
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG40 Län-fnr: MB-305-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Leif Bengtsson Utföraransvarig: Jörgen Mårtensson 046-71 36 51

Borgeby Gård, Bjärred 2010-09-21
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-03-16 223 NS 27-3 (Axan) 60          7
2010-04-14 370 NS 27-3 (Axan) 100         11

Sådatum : 2009-09-16
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 6,9 2009-10-20 Bacara 0,3, Boxer 1,25

2010-04-05 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-26 Comet 0,25, Proline 0,4
2010-05-26 Sumi-Alpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Strå- Plant- Plant-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet täthet
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, gulmog skörd längd höst vår
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %   %  cm   %   %
07-27 07-21 07-27 06-22 11-12 04-16

Bre Bombay 2r (SSd) EU Obehandlat 9390 100 100 2,8 13,3 726 52,2 10,5 61,4 4 07-26 313 100 95 91 95 98
Sej Chess 2r (SW) EU Obehandlat 8440 100 90 0,7 13,5 711 44,7 10,4 62,2 2 07-25 312 100 95 93 95 90
LP Wintmalt 2r (SSd) EU Obehandlat 8650 100 92 0,7 13,5 721 46,0 10,4 63,1 4 07-30 317 100 100 85 95 90
Sej Anisette 2r (SW) EU Obehandlat 9260 100 99 3,1 13,6 712 48,7 10,4 62,7 5 08-02 320 100 95 88 95 93
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU Obehandlat 9830 100 105 0,6 14,0 709 45,4 9,7 62,1 6 08-03 321 100 95 88 95 90
Hdm Nickela 2r (SW) EU Obehandlat 8840 100 94 0,6 14,1 721 49,1 10,4 62,7 5 08-03 321 100 100 86 95 90
LP B83 2r (SW) EU Obehandlat 9810 100 104 0,6 13,3 724 53,3 10,6 62,5 4 07-28 315 100 98 93 95 93
FD Campagne 6r (SW) EU Obehandlat 7750 100 82 1,4 12,9 711 40,8 11,1 60,0 7 07-30 317 100 88 83 95 85
Sej Tasmanien 2r (SSd) EU Obehandlat 9780 100 104 1,0 13,4 671 42,9 10,6 61,6 2 07-30 317 100 93 95 95 90
NSd Malwinta 2r (SSd) EU Obehandlat 9680 100 103 0,5 13,7 718 49,3 10,3 62,6 5 07-30 317 100 98 91 95 90
NS Metaxa 2r (SSd) EU Obehandlat 8620 100 92 0,8 13,5 722 53,5 10,9 61,7 3 08-02 320 100 95 85 95 90
AC Skamling 2r (SSd) EU Obehandlat 8230 100 88 1,0 13,9 708 51,6 10,9 61,1 3 07-25 312 100 88 88 95 93
SJ 048330 2r (SW) EU Obehandlat 10080 100 107 0,9 14,0 713 49,0 10,2 61,5 6 08-01 319 100 95 94 95 93
SJ 048311 6r (SW) EU Obehandlat 9410 100 100 0,9 13,9 725 53,4 10,4 61,9 4 08-01 319 100 95 89 95 85
Sec 129-5 2r (SW) EU Obehandlat 9640 100 103 0,6 13,3 698 51,7 10,9 58,6 5 08-01 319 100 95 98 95 95
Syn Balloon 2rH EU Obehandlat 9080 100 97 0,8 12,8 723 45,9 10,6 60,3 4 07-23 310 100 80 93 95 90
Syn Hobbit 2rH EU Obehandlat 10420 100 111 0,6 12,7 718 42,1 10,1 61,8 7 07-23 310 100 90 102 95 95
Balloon 200 grb Obehandlat 8700 100 93 0,8 13,4 724 46,5 10,8 60,2 4 08-02 320 100 78 88 95 80
Bombay 200 grb Obehandlat 8970 100 96 0,8 13,6 726 52,0 10,7 60,9 3 07-30 317 100 98 101 95 90
Bre Bombay 2r (SSd) EU Behandlat 10460 111 100 0,6 13,9 725 53,3 10,7 60,9 3 07-28 315 100 100 92 95 98
Sej Chess 2r (SW) EU Behandlat 8850 105 85 1,0 13,7 697 44,9 10,6 61,5 2 07-26 313 100 95 83 95 85
LP Wintmalt 2r (SSd) EU Behandlat 9060 105 87 0,7 14,3 723 50,7 10,6 62,6 4 07-30 317 100 100 84 95 88
Sej Anisette 2r (SW) EU Behandlat 10300 111 98 0,5 13,8 719 53,6 10,5 62,4 5 08-05 323 100 95 83 95 90
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU Behandlat 10120 103 97 0,6 14,5 704 47,4 10,0 61,6 5 08-04 322 100 98 87 95 93
Hdm Nickela 2r (SW) EU Behandlat 9650 109 92 0,7 14,4 723 50,2 10,8 62,3 5 08-03 321 100 100 82 95 88
LP B83 2r (SW) EU Behandlat 9850 100 94 0,8 13,7 728 54,2 10,7 62,5 4 08-03 321 100 98 85 95 88
FD Campagne 6r (SW) EU Behandlat 8220 106 79 1,8 13,2 707 43,2 11,0 60,0 6 07-30 317 100 100 71 95 80
Sej Tasmanien 2r (SSd) EU Behandlat 9980 102 95 0,9 14,1 685 46,1 10,4 61,9 3 07-28 315 100 95 90 95 93
NSd Malwinta 2r (SSd) EU Behandlat 9900 102 95 0,7 13,7 721 53,3 11,0 61,6 4 07-30 317 100 98 84 95 85
NS Metaxa 2r (SSd) EU Behandlat 9120 106 87 0,7 14,4 721 55,7 11,3 61,4 3 08-02 320 100 98 81 95 90
AC Skamling 2r (SSd) EU Behandlat 9560 116 91 0,8 14,1 718 52,6 10,7 61,8 3 07-27 314 100 90 95 95 88

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG40 Län-fnr: MB-305-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Leif Bengtsson Utföraransvarig: Jörgen Mårtensson 046-71 36 51

Borgeby Gård, Bjärred 2010-09-21
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-03-16 223 NS 27-3 (Axan) 60          7
2010-04-14 370 NS 27-3 (Axan) 100         11

Sådatum : 2009-09-16
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 6,9 2009-10-20 Bacara 0,3, Boxer 1,25

2010-04-05 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-26 Comet 0,25, Proline 0,4
2010-05-26 Sumi-Alpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Strå- Plant- Plant-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet täthet
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, gulmog skörd längd höst vår
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %   %  cm   %   %
07-27 07-21 07-27 06-22 11-12 04-16

SJ 048330 2r (SW) EU Behandlat 10220 101 98 0,6 15,0 705 51,6 10,8 60,7 5 08-05 323 100 100 96 95 95
SJ 048311 6r (SW) EU Behandlat 9650 103 92 0,8 14,0 723 50,7 10,6 61,8 3 08-03 321 100 98 85 95 85
Sec 129-5 2r (SW) EU Behandlat 9790 102 94 1,0 13,5 703 51,3 10,9 58,7 5 08-01 319 100 95 105 95 90
Syn Balloon 2rH EU Behandlat 10460 115 100 0,7 13,0 733 50,1 10,5 61,2 5 07-25 312 100 88 94 95 90
Syn Hobbit 2rH EU Behandlat 10530 101 101 5,2 12,8 721 43,8 10,1 62,4 7 07-27 314 100 93 96 95 93
Balloon 200 grb Behandlat 9410 108 90 0,7 13,4 721 53,0 10,8 60,6 5 08-03 321 100 90 94 95 80
Bombay 200 grb Behandlat 9710 108 93 0,8 14,4 725 53,8 11,5 60,0 3 08-01 319 100 100 94 95 85
Bre Bombay 2r (SSd) EU <09639> 9930 100 1,7 13,6 725 52,8 10,6 61,2 3 314 100 98 92 95 98
Sej Chess 2r (SW) EU <20236> 8640 87 0,9 13,6 704 44,8 10,5 61,8 2 313 100 95 88 95 88
LP Wintmalt 2r (SSd) EU <20521> 8850 89 0,7 13,9 722 48,4 10,5 62,9 4 317 100 100 85 95 89
Sej Anisette 2r (SW) EU <20612> 9780 98 1,8 13,7 716 51,2 10,4 62,6 5 322 100 95 85 95 91
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU <20731> 9980 100 0,6 14,2 707 46,4 9,8 61,8 5 322 100 96 87 95 91
Hdm Nickela 2r (SW) EU <20801> 9250 93 0,6 14,2 722 49,7 10,6 62,5 5 321 100 100 84 95 89
LP B83 2r (SW) EU <20802> 9830 99 0,7 13,5 726 53,8 10,6 62,5 4 318 100 98 89 95 90
FD Campagne 6r (SW) EU <20803> 7980 80 1,6 13,1 709 42,0 11,1 60,0 6 317 100 94 77 95 83
Sej Tasmanien 2r (SSd) EU <20805> 9880 100 1,0 13,7 678 44,5 10,5 61,7 2 316 100 94 93 95 91
NSd Malwinta 2r (SSd) EU <20806> 9790 99 0,6 13,7 720 51,3 10,7 62,1 4 317 100 98 87 95 88
NS Metaxa 2r (SSd) EU <20807> 8870 89 0,7 13,9 722 54,6 11,1 61,5 3 320 100 96 83 95 90
AC Skamling 2r (SSd) EU <20908> 8890 90 0,9 14,0 713 52,1 10,8 61,5 3 313 100 89 91 95 90
SJ 048330 2r (SW) EU <20909> 10150 102 0,8 14,5 709 50,3 10,5 61,1 6 321 100 98 95 95 94
SJ 048311 6r (SW) EU <20910> 9530 96 0,9 14,0 724 52,0 10,5 61,9 4 320 100 96 87 95 85
Sec 129-5 2r (SW) EU <20911> 9710 98 0,8 13,4 701 51,5 10,9 58,6 5 319 100 95 101 95 93
Syn Balloon 2rH EU <20918> 9770 98 0,7 12,9 728 48,0 10,5 60,7 5 311 100 84 93 95 90
Syn Hobbit 2rH EU <20919> 10470 105 2,9 12,8 720 43,0 10,1 62,1 7 312 100 91 99 95 94
Balloon 200 grb <20920> 9060 91 0,8 13,4 723 49,8 10,8 60,4 5 321 100 84 91 95 80
Bombay 200 grb <20921> 9340 94 0,8 14,0 725 52,9 11,1 60,4 3 318 100 99 98 95 88
 Obehandlat 9190 100 1,0 13,5 715 48,3 10,5 61,5 4 317 100 93 91 95 90
 Behandlat 9730 106 1,0 13,9 716 50,5 10,7 61,4 4 318 100 96 88 95 88

-X- 9460 1,0 13,7 715 10,6 61,4 89
CV% 5,4 127,4 3,6 0,6 2,1 0,7 3,9

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG40 Län-fnr: MB-305-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Leif Bengtsson Utföraransvarig: Jörgen Mårtensson 046-71 36 51

Borgeby Gård, Bjärred 2010-09-21
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-03-16 223 NS 27-3 (Axan) 60          7
2010-04-14 370 NS 27-3 (Axan) 100         11

Sådatum : 2009-09-16
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 6,9 2009-10-20 Bacara 0,3, Boxer 1,25

2010-04-05 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-26 Comet 0,25, Proline 0,4
2010-05-26 Sumi-Alpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Strå- Plant- Plant-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet täthet
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, gulmog skörd längd höst vår
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %   %  cm   %   %
07-27 07-21 07-27 06-22 11-12 04-16

OBS 76 76 76 76 76 76 76
PROB F1 .0001 .9863 .2292 .5969 .2623 .5791 .2434
PROB F2 .0001 .6987 .0037 .0001 .0001 .0001 .0001
PROB F1*F2 .8088 .4079 .9705 .0909 .2731 .2347 .7932
LSD F1 240 0,6 0,6 5 0,4 0,6 3
LSD F2 750 1,9 0,7 7 0,4 0,7 5
LSD F1*F2 1060 2,7 1,1 11 0,6 1,0 8

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG40 Län-fnr: MB-305-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Leif Bengtsson Utföraransvarig: Jörgen Mårtensson 046-71 36 51

Borgeby Gård, Bjärred 2010-09-21
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-03-16 223 NS 27-3 (Axan) 60          7
2010-04-14 370 NS 27-3 (Axan) 100         11

Sådatum : 2009-09-16
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 6,9 2009-10-20 Bacara 0,3, Boxer 1,25

2010-04-05 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-26 Comet 0,25, Proline 0,4
2010-05-26 Sumi-Alpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad- Sköld
Mjöl- fläck- Korn fläck
dagg sjuka rost sjuka
  %   %   %   %
06-22 06-22 06-22 06-22

Bre Bombay 2r (SSd) EU Obehandlat 8 9 0 7
Sej Chess 2r (SW) EU Obehandlat 4 8 0 7
LP Wintmalt 2r (SSd) EU Obehandlat 7 7 0 12
Sej Anisette 2r (SW) EU Obehandlat 8 8 0 5
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU Obehandlat 4 7 0 7
Hdm Nickela 2r (SW) EU Obehandlat 4 6 0 7
LP B83 2r (SW) EU Obehandlat 3 6 0 7
FD Campagne 6r (SW) EU Obehandlat 23 13 0 14
Sej Tasmanien 2r (SSd) EU Obehandlat 5 8 0 6
NSd Malwinta 2r (SSd) EU Obehandlat 4 7 0 5
NS Metaxa 2r (SSd) EU Obehandlat 7 9 0 7
AC Skamling 2r (SSd) EU Obehandlat 2 5 0 1
SJ 048330 2r (SW) EU Obehandlat 8 10 0 6
SJ 048311 6r (SW) EU Obehandlat 9 8 0 5
Sec 129-5 2r (SW) EU Obehandlat 4 5 0 3
Syn Balloon 2rH EU Obehandlat 5 8 0 5
Syn Hobbit 2rH EU Obehandlat 4 7 0 3
Balloon 200 grb Obehandlat 7 10 0 11
Bombay 200 grb Obehandlat 6 10 0 8
Bre Bombay 2r (SSd) EU Behandlat
Sej Chess 2r (SW) EU Behandlat
LP Wintmalt 2r (SSd) EU Behandlat
Sej Anisette 2r (SW) EU Behandlat
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU Behandlat
Hdm Nickela 2r (SW) EU Behandlat
LP B83 2r (SW) EU Behandlat
FD Campagne 6r (SW) EU Behandlat
Sej Tasmanien 2r (SSd) EU Behandlat
NSd Malwinta 2r (SSd) EU Behandlat
NS Metaxa 2r (SSd) EU Behandlat
AC Skamling 2r (SSd) EU Behandlat

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG40 Län-fnr: MB-305-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Leif Bengtsson Utföraransvarig: Jörgen Mårtensson 046-71 36 51

Borgeby Gård, Bjärred 2010-09-21
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-03-16 223 NS 27-3 (Axan) 60          7
2010-04-14 370 NS 27-3 (Axan) 100         11

Sådatum : 2009-09-16
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 6,9 2009-10-20 Bacara 0,3, Boxer 1,25

2010-04-05 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-26 Comet 0,25, Proline 0,4
2010-05-26 Sumi-Alpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad- Sköld
Mjöl- fläck- Korn fläck
dagg sjuka rost sjuka
  %   %   %   %
06-22 06-22 06-22 06-22

SJ 048330 2r (SW) EU Behandlat
SJ 048311 6r (SW) EU Behandlat
Sec 129-5 2r (SW) EU Behandlat
Syn Balloon 2rH EU Behandlat
Syn Hobbit 2rH EU Behandlat
Balloon 200 grb Behandlat
Bombay 200 grb Behandlat
Bre Bombay 2r (SSd) EU <09639> 8 9 0 7
Sej Chess 2r (SW) EU <20236> 4 8 0 7
LP Wintmalt 2r (SSd) EU <20521> 7 7 0 12
Sej Anisette 2r (SW) EU <20612> 8 8 0 5
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU <20731> 4 7 0 7
Hdm Nickela 2r (SW) EU <20801> 4 6 0 7
LP B83 2r (SW) EU <20802> 3 6 0 7
FD Campagne 6r (SW) EU <20803> 23 13 0 14
Sej Tasmanien 2r (SSd) EU <20805> 5 8 0 6
NSd Malwinta 2r (SSd) EU <20806> 4 7 0 5
NS Metaxa 2r (SSd) EU <20807> 7 9 0 7
AC Skamling 2r (SSd) EU <20908> 2 5 0 1
SJ 048330 2r (SW) EU <20909> 8 10 0 6
SJ 048311 6r (SW) EU <20910> 9 8 0 5
Sec 129-5 2r (SW) EU <20911> 4 5 0 3
Syn Balloon 2rH EU <20918> 5 8 0 5
Syn Hobbit 2rH EU <20919> 4 7 0 3
Balloon 200 grb <20920> 7 10 0 11
Bombay 200 grb <20921> 6 10 0 8
 Obehandlat 6 8 0 6
 Behandlat

-X-
CV%

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG40 Län-fnr: MB-305-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Leif Bengtsson Utföraransvarig: Jörgen Mårtensson 046-71 36 51

Borgeby Gård, Bjärred 2010-09-21
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-03-16 223 NS 27-3 (Axan) 60          7
2010-04-14 370 NS 27-3 (Axan) 100         11

Sådatum : 2009-09-16
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 6,9 2009-10-20 Bacara 0,3, Boxer 1,25

2010-04-05 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-26 Comet 0,25, Proline 0,4
2010-05-26 Sumi-Alpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad- Sköld
Mjöl- fläck- Korn fläck
dagg sjuka rost sjuka
  %   %   %   %
06-22 06-22 06-22 06-22

OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM:


